

Triángulo Crujiente De Yogur De Mango

¡Puro exotismo! Los jugosos trozos de mango descansan en una cremosa nata al yogur sobre dos bases de bizcocho ligero de almendra, que se alternan con una capa crujiente de barquillo. Para acabar, añadimos una cobertura amarilla y la recubrimos con una textura a base de manteca de cacao blanco. No se puede comparar a unas vacaciones en una isla del Pacífico, pero casi...



Número de artículo: 39000423

Peso: 1950g

Dimensiones: 19,5 x 29 cm

Peso de porción: aprox. 163g

Porciones: Triángulos (12 unidades)

uds./caja: 4

Ingredientes

INGREDIENTES: NATA (16%), azúcar, YOGUR (11%), agua, mango (9%), aceite de colza, jarabe de glucosa invertido, HUEVO entero, jarabe de glucosa y fructosa, harina de TRIGO, ALMENDRAS (3%), grasa de palma, LECHE desnatada en polvo, almidón de TRIGO, copos finos de galleta (harina de TRIGO, azúcar, aceites vegetales (aceite de girasol, aceite de colza, en proporciones variables), grasa pura de MANTEQUILLA, LACTOSA, proteína de LECHE, sal, extracto de malta de CEBADA, gasificante (E500), emulgente (E322)) (1%), LACTOSA, dextrosa, gelatina, gasificante (E450, E500), almidón modificado, concentrado de zumo de limón, emulgentes (E471, E322), suero de LECHE dulce en polvo, aromas naturales, gelificante (E440), espesantes (E412, E410), acidulante (E330), azúcar caramelizado, concentrados vegetales (concentrado de zanahoria, concentrado de calabaza), sal, correctores de acidez (E332, E331, E300). ¡Puede contener otros FRUTOS DE CÁSCARA, CACAHUETES y SOJA!

Valores nutricionales

	por 100g
Valor energético	1267 / 303
Grasas	18,0
del las cuales saturadas	6,6
Hidratos de carbono	31,0
de los cuales azúcares	26,0
Fibras	0,9
Proteínas	3,9
Sal	0,24

Alérgenos

Alérgenos	incluido como ingrediente	en forma de trazas en el producto (contaminación cruzada)
Cereales con gluten	Sí	Sí
Crustáceos	No	No
Huevos	Sí	Sí
Pescado	No	No
Cacahuete	No	Sí
Granos de soja	No	Sí
Leche	Sí	Sí
Frutos secos	Sí	Sí
Apio	No	No
Mostaza	No	No
Semillas de sésamo	No	No
Dióxido de azufre	No	No
Altramuces	No	No
Moluscos	No	No

Información de producto

Fecha de consumo preferente	18 Meses
Duración restante	12 Meses
Instrucciones de descongelación	Recomendaciones de descongelación: retirar el producto congelado del envase. Descongelar el producto entero en la nevera (6 -7 °C) en aproximadamente 11 horas.
Instrucciones de almacenamiento	Conservación: ¡Por favor, almacenar el producto descongelado en la nevera (6-7°C) y consumirlo en 48 horas! ¡No volver a congelar una vez descongelado! Consumir preferentemente antes del: (almacenar y transportar - 18°C): ver en el lateral

Datos logísticos

Información de unidad

GTIN Caja plegable	7613034647764
Peso neto	1950
Peso bruto	2100g
Longitud	304
Ancho	213
Altura	70

Información de caja

GTIN Caja protectora	7613034647771
Material	Papel/Cartón
Peso de paquete comercializado	802
Peso neto	7800
Longitud	437
Ancho	314
Altura	150

Información de palé

Tipo	Euro
Manipulación	Retornable
Número de cajas por nivel	6
Número de niveles	11
Número de envases individuales por palé	264
Peso neto	514.8
Peso bruto sin palé	568
Peso bruto (incluido palé de 22 kg)	590
Peso de envase	53
Número de envases por caja	4
Longitud	1200
Ancho	800
Altura	1795